

Příloha č. 1 pro ZL 135 - Noční osvětlení

Akce: FN Brno - psychiatrická klinika
 1707 FN Brno - Psychiatrická klinika
 D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK
 D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	typ položky	
Díl: 1		1.Dodávky obj. A					14 001,25		
nová	Pol__0001	Doplnění rozvaděče RMS2.2 - Osazení a dělení viz. schéma zapojení rozvaděče vč. ukončení a opravy ucpávky rozvaděče	ks	1,00000	8 935,00	8 935,00	R-pol.	nová	
nová	Pol__0002	Doplnění rozvaděče RMS3.1 - Osazení a dělení viz. schéma zapojení rozvaděče vč. ukončení a opravy ucpávky rozvaděče	ks	1,00000	5 066,25	5 066,25	R-pol.	nová	
Díl: 2		2. Svítidla obj. A					345 739,95		
nová	214	P3 - LED SVÍTIDLO KRUHOVÉ 540 lm, 5,7W, IP20, MINI VESTAVNÉ DO PODHLEDU, IP20, kompletní, včetně, světelných zdrojů a montáže - montáž po demontáži	ks	33,00000	481,25	15 881,25	R-pol.	nová	
nová	Pol__0004	G1 - LED SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO INSTALAČNÍ KRABICE, Stoff Tango - bílá brava	ks	33,00000	1 810,00	59 730,00	R-pol.	nová	
nová	Pol__0005	G2 - LED SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO STĚNY,68068A/W/W	ks	42,00000	3 447,50	144 795,00	R-pol.	nová	
nová	Pol__0006	H1 - LED SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, MIRL MINI EP LED1200-830 LDO - Viz. katalogový list, předřadník DALIA, stmívatelné tlačítkovým ovladačem, kompletní, včetně světelných zdrojů a montáže	ks	33,00000	3 752,50	123 832,50	R-pol.	nová	
57	233	Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidla	ks	108,00000	10,40	1 123,20	vlastní	SoD	
58	234	Poplatek za recyklaci dle zákona - zdroje	ks	108,00000	3,50	378,00	vlastní	SoD	
Díl: 3		3. Materiál obj. A					211 354,25		
nová	Pol__0009	Tlačítkový ovladač č.1/0, 250V/10A, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně montáže	ks	33,00000	450,00	14 850,00	R-pol.	nová	
nová	Pol__0010	Stmívač DALI pro otočné ovládání a talčítkové spínání, ABB, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně montáže	ks	2,00000	1 971,25	3 942,50	R-pol.	nová	
155	320	Přístrojové rámečky násobné, barva bílá, včetně montáže	ks	35,00000	25,30	885,50	vlastní	SoD	
205	354	Přístrojová krabice univerzální, včetně montáže	ks	68,00000	52,90	3 597,20	vlastní	SoD	
206	355	Odbočná krabice, včetně svorkovnice, víčka a montáže	ks	45,00000	250,70	11 281,50	vlastní	SoD	
234	386	Kabel CXKH-R 2Ax1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	m	1 630,00000	48,30	78 729,00	vlastní	SoD	
236	388	Kabel CXKH-R 3Cx1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	m	1 910,00000	50,60	96 646,00	vlastní	SoD	
	3154	Kabelová trasa na příchytkách, včetně přichytek a montáže	m	0,00000	41,40	0,00	vlastní	SoD	
166	3214	Protipožární utěsnění prostupů stěnou	m2	0,10000	14 225,50	1 422,55	vlastní	SoD	
Díl: 4		4. Zemní, stavební a montážní práce obj. A					93 693,75		
18	Pol__0018	Protážení kabelů stávající SDK příčkou	m	324,00000	231,25	74 925,00	R-pol.	nová	
20	Pol__0020	Demontáž svítidla P3	ks	33,00000	300,00	9 900,00	R-pol.	nová	
21	Pol__0021	Připojení svítidla P3 ke stávajícímu okruhu	ks	33,00000	268,75	8 868,75	R-pol.	nová	
Díl: 5		6. Revize obj. A					37 536,00		
285	61	Revizní práce, měření	hod	16,00000	2 127,50	34 040,00	vlastní	SoD	
286	62	Spolupráce s revizním technikem	hod	4,00000	874,00	3 496,00	vlastní	SoD	
Díl: 6		1.Dodávky obj. F					12 711,25		
nová	Pol__0024	Doplnění rozvaděče RMS1.2 - Osazení a dělení viz. schéma zapojení rozvaděče vč. ukončení a opravy ucpávky rozvaděče	ks	1,00000	4 230,00	4 230,00	R-pol.	nová	
nová	Pol__0025	Doplnění rozvaděče RMS1.3 - Osazení a dělení viz. schéma zapojení rozvaděče vč. ukončení a opravy ucpávky rozvaděče	ks	1,00000	3 476,25	3 476,25	R-pol.	nová	
nová	Pol__0026	Doplnění rozvaděče RMS2.1 - Osazení a dělení viz. schéma zapojení rozvaděče vč. ukončení a opravy ucpávky rozvaděče	ks	1,00000	5 005,00	5 005,00	R-pol.	nová	
Díl: 7		2. Svítidla obj. F					318 559,10		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	typ položky
nová	214	P3 - LED SVÍTIDLO KRUHOVÉ 540 lm, 5,7W, IP20, MINI VESTAVNÉ DO PODHLEDU, IP20, kompletní, včetně, světelných zdrojů a montáže - montáž po demontáži	ks	23,00000	481,25	11 068,75	R-pol.	nová
nová	Pol__0028	G1 - LED SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO INSTALAČNÍ KRABICE, Stoff Tango - bílá brava	ks	21,00000	1 810,00	38 010,00	R-pol.	nová
nová	Pol__0029	G2 - LED SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO STĚNY,68068A/W/W	ks	38,00000	3 447,50	131 005,00	R-pol.	nová
nová	Pol__0030	H1 - LED SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, MIRL MINI EP LED1200-830 LDO - Viz. katalogový list, předřadník DALIA, stmívatelné tlačítkovým ovladačem, kompletní, včetně světelných zdrojů a montáže	ks	30,00000	3 752,50	112 575,00	R-pol.	nová
nová	Pol__0031	H2 - LED SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, Omega Circular / OMEGA C LED1500-830 HFIX R300 - Viz. katalogový list, předřadník DALIA, stmívatelné tlačítkovým ovladačem, kompletní, včetně světelných	ks	5,00000	4 918,75	24 593,75	R-pol.	nová
57	233	Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidla	ks	94,00000	10,40	977,60	vlastní	SoD
58	234	Poplatek za recyklaci dle zákona - zdroje	ks	94,00000	3,50	329,00	vlastní	SoD
Díl: 8		3. Materiál_obj. F				190 994,40		
nová	Pol__0034	Tlačítkový ovladač č.1/0, 250V/10A, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně montáže	ks	25,00000	393,75	9 843,75	R-pol.	nová
nová	Pol__0035	Stmívač DALI pro otočné ovládání a tlačítkové spínání, ABB, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně montáže	ks	2,00000	1 971,00	3 942,00	R-pol.	nová
155	320	Přístrojové rámečky násobné, barva bílá, včetně montáže	ks	27,00000	25,30	683,10	vlastní	SoD
nová	Pol__0038	Tlačítkový ovladač č.1/0, 250V/10A, REFLEX SI, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně montáže	ks	10,00000	493,75	4 937,50	R-pol.	nová
193	339	Přístrojové rámečky násobné, REFLEX SI, barva bílá, včetně montáže	ks	10,00000	57,50	575,00	vlastní	SoD
205	354	Přístrojová krabice univerzální, včetně montáže	ks	62,00000	52,90	3 279,80	vlastní	SoD
206	355	Odbočná krabice, včetně svorkovnice, víčka a montáže	ks	51,00000	250,70	12 785,70	vlastní	SoD
234	386	Kabel CXKH-R 2Ax1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	m	1 450,00000	48,30	70 035,00	vlastní	SoD
236	388	Kabel CXKH-R 3Cx1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	m	1 650,00000	50,60	83 490,00	vlastní	SoD
166	3214	Protipožární utěsnění prostupů stěnou	m2	0,10000	14 225,50	1 422,55	vlastní	SoD
Díl: 9		4. Zemní, stavební a montážní práce_obj. F				88 585,00		
nová	Pol__0046	Protážení kabelů stávající SDK příčkou	m	291,00000	231,25	67 293,75	R-pol.	nová
nová	Pol__0048	Demontáž svítidla P3	ks	23,00000	300,00	6 900,00	R-pol.	nová
nová	Pol__0049	Připojení svítidla P3 ke stávajícímu okruhu	ks	23,00000	268,75	6 181,25	R-pol.	nová
nová	Pol__0050	Demontáž a opětovná montáž svítidla C	ks	8,00000	1 026,25	8 210,00	R-pol.	nová
Díl: 10		6. Revize_obj. F				55 648,50		
285	61	Revizní práce, měření	hod	16,00000	2 127,50	34 040,00	vlastní	SoD
286	62	Spolupráce s revizním technikem	hod	4,00000	874,00	3 496,00	vlastní	SoD
276	510	Dokumentace skutečného provedení stavby - doplnění do původní DSPS vč. tisku 8paré	hod	21,00000	862,50	18 112,50	vlastní	SoD
Díl: VN		Vedlejší náklady				230 200,60		
nová	005122010R	Provoz objednatele	%	10,00000	23 020,06	230 200,60	RTS 20/	nová
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce, stavební úpravy, malby				933 183,00		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	typ položky
54	311-1	Stavební práce 2.NP - budova A - demontáž přístrojů wifi v chodbách jednotlivých podlažích a po dokončení prací jejich zpětná montáž - demontáž minerálního podhledu v chodbách jednotlivých podlaží a po dokončení prací jejich zpětná montáž se započtením výměny poškozených kazet - zajištění provedení otvorů v sdk příčkách a sdk stropěch jednak pro realizaci kabeláže a jednak pro nově realizovaná svítidla a pro nové spínače na chodbách ovládající tato svítidla - výmalba v chodbě - jedna strana kompletní nová výmalba, druhá strana pás šířky 1m u vypínače - výmalba v místnostech - pás šířky 1m u nově realizovaného svítidla v příčce a místní oprava u nově realizovaného svítidla ve stropě - úklid místností po dokončení prací	soubor	1,00000	224 178,00	224 178,00	R-pol.	nová
nová	311-2	Stavební práce 3.NP - budova A - demontáž přístrojů wifi v chodbách jednotlivých podlažích a po dokončení prací jejich zpětná montáž - demontáž minerálního podhledu v chodbách jednotlivých podlaží a po dokončení prací jejich zpětná montáž se započtením výměny poškozených kazet - zajištění provedení otvorů v sdk příčkách a sdk stropěch jednak pro realizaci kabeláže a jednak pro nově realizovaná svítidla a pro nové spínače na chodbách ovládající tato svítidla - výmalba v chodbě - jedna strana kompletní nová výmalba, druhá strana pás šířky 1m u vypínače - výmalba v místnostech - pás šířky 1m u nově realizovaného svítidla v příčce a místní oprava u nově realizovaného svítidla ve stropě - úklid místností po dokončení prací	soubor	1,00000	222 593,00	222 593,00	R-pol.	nová
nová	311-3	Stavební práce 1.NP - budova F - demontáž přístrojů wifi v chodbách jednotlivých podlažích a po dokončení prací jejich zpětná montáž - demontáž minerálního podhledu v chodbách jednotlivých podlaží a po dokončení prací jejich zpětná montáž se započtením výměny poškozených kazet - zajištění provedení otvorů v sdk příčkách a sdk stropěch jednak pro realizaci kabeláže a jednak pro nově realizovaná svítidla a pro nové spínače na chodbách ovládající tato svítidla - výmalba v chodbě - jedna strana kompletní nová výmalba, druhá strana pás šířky 1m u vypínače - výmalba v místnostech - pás šířky 1m u nově realizovaného svítidla v příčce a místní oprava u nově realizovaného svítidla ve stropě - úklid místností po dokončení prací	soubor	1,00000	275 295,00	275 295,00	R-pol.	nová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	typ položky
nová	311-4	Stavební práce 2.NP - budova F - demontáž přístrojů wifi v chodbách jednotlivých podlažích a po dokončení prací jejich zpětná montáž - demontáž minerálního podhledu v chodbách jednotlivých podlaží a po dokončení prací jejich zpětná montáž se započtením výměny poškozených kazet - zajištění provedení otvorů v sdk příčkách a sdk stropěch jednak pro realizaci kabeláže a jednak pro nově realizovaná svítidla a pro nové spínače na chodbách ovládající tato svítidla - výmalba v chodbě - jedna strana kompletní nová výmalba, druhá strana pás šířky 1m u vypínače - výmalba v místnostech - pás šířky 1m u nově realizovaného svítidla v příčce a místní oprava u nově realizovaného svítidla ve stropě - úklid místností po dokončení prací	soubor	1,00000	211 117,00	211 117,00	R-pol.	nová

Celkem	2 532 207,05
---------------	---------------------